

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 63 m²,

Kamień Pomorski

Cena **189 510** zł



Prezentujemy Państwu mieszkanie beczynszowe o powierzchni 63,17 m², znajdujące się na III piętrze w nowo powstałym budynku w spokojnej części Kamienia Pomorskiego. Na jego powierzchnię składają się 1 pokój, salon z aneksem kuchennym, duża łazienka oraz przedpokój oraz duży balkon z wyjściem z obydwu pokoi. Mieszkanie do nabycia w standardzie deweloperskim - ściany i sufity w bieli - przygotowane do malowania, na podłogach wylewka. Media w nieruchomości: instalacja gazowa z przygotowaniem pod piec dwubiegowy, elektryczna, wodna i kanalizacyjna przygotowana pod biały montaż. Ponadto mieszkanie posiada domofon i instalację telewizyjną oraz telefoniczną. Atutem budynku jest niewątpliwie ładnie zaprojektowana obszerna klatka schodowa oraz na każdym z pięter antresola na korytarzu ze szklanym świetlikiem w dachu. Jest to idealne miejsce dla młodych rodzin z dziećmi ze względu na położony nieopodal park. Usytuowane jest z dala od zgiełku ulicznego. W sąsiedztwie zabudowa mieszkaniowo - usługowa. W

okolicy liczne sklepy, szkoły, klub fitness, nowy basen oraz szpital. Uwaga! Możliwość kredytowania zakupu nieruchomości w systemie "Mieszkanie dla Młodych". Prezentacja wyłącznie z pracownikiem biura nieruchomości. Serdecznie zapraszamy. Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego za wykonanie czynności pośrednictwa : 801 KIGN

Symbol	45/NRR/OMS	Rodzaj nieruchomości	MIESZKANIE
Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ	Status	AKTUALNA
Rodzaj rynku	PIERWOTNY	Cena	189 510 PLN
Cena za m2	3 000 PLN	Cena negocjowana	JEST
Kraj	POLSKA	Województwo	ZACHODNIOPOMORSKIE
Powiat	kamieński	Gmina	Kamień Pomorski
Miejscowość	Kamień Pomorski	Kod pocztowy	72-400
Powierzchnia całkowita	63 m ²	Rodzaj mieszkania	KOMPLEKS MIESZKAŃ
Rodzaj budynku	KOMPLEKS MIESZKAŃ	Standard	DEWELOPERSKI
Typ kuchni	POŁĄCZONA Z SALONEM	Powierzchnia kuchni	8, 15 m ²
Liczba łazienek	1	Powierzchnia łazienek	7, 63
Liczba WC	1	Liczba pokoi	1
Powierzchnia pokoi	34, 16	Piętro	3
Ilość poziomów	1	Źródło c.w.	GAZOWY 2-OBIEGOWY
Ogrzewanie	C.O. GAZOWE	Forma własności	PEŁNA WŁASNOŚĆ
Ilość balkonów	1	Nr Licencji	801 KIGN



Joanna Węcłewska
Pośrednik Nieruchomości

883 885 553
biuro@nieruchomoscিনadrega.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomoscিনadrega.pl